- Колос Олену Іванівну, маму дитини з інвалідністю, і.к. 3805203221, 

- Мельник Галину Василівну, маму дитини з інвалідністю, і.к. 

3089321202. 

2. Завідуючій відділом бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру міської ради Дорош Вірі Василівні виплатити кошти у сумі 

12000,00 (дванадцять тисяч) грн. за рахунок кошторисних призначень. 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

Олевського міського голови 

30.11.2021                                   м.

[...]

Левченко Людмилу Федорівну, с. Діброва (1414526310); 

1.17. Мосійчука Володимира Юрійовича,  м. Олевськ (3392404678). 

2. Завідуючій відділом бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру міської ради Дорош Вірі Василівні виплатити кошти у сумі 

3400,00 (три тисячі чотириста) грн. за рахунок кошторисних призначень. 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

31.12.2021                                                  м. Олевськ                                      №246